[image: Мои рисунки]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От 09.01.2017   № 8

Об  утверждении стоимости услуг
по        погребению          согласно
гарантированному перечню услуг

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых специализированной организацией, согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности, и в связи с материнством на день смерти, и не являвшихся пенсионерами, на 2017 год.
2. Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в случае рождения мертвого ребёнка по истечении 154 дней беременности, на 2017 год.
3. Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности, и в связи с материнством  на день смерти,  и не являвшихся пенсионерами, при отсутствии супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, а также умерших, личность которых не установлена, на 2017 год.
4. Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в случае рождения мертвого ребёнка по истечении 154 дней беременности при отсутствии близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии  иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, на 2017 год.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава  городского округа  Отрадный
             Самарской области                                                                     А.В. Бугаков

                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА
                                                                             постановлением Администрации
                                                                             городского   округа      Отрадный
                                                                                         Самарской области
	                                                          от 09.01.2017  № 8

СТОИМОСТЬ
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности, и в связи с материнством на день смерти, и не являвшихся пенсионерами, на 2017 год

	№
п/п
	               Вид услуги по погребению
	Тариф, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба  и  других  предметов, необходимых для погребения
	2096,23

	3
	Перевозка    тела  (останков)  умершего  на   кладбище
	612,37

	4
	Погребение
	2568,68

	Общая   стоимость   гарантированного   перечня   услуг по погребению
	5277,28

                                                                                                           УТВЕРЖДЕНА
                                                                             постановлением Администрации
                                                                             городского   округа      Отрадный
                                                                                         Самарской области
	                                                          от 09.01.2017 № 8

СТОИМОСТЬ
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в случае рождения мертвого ребёнка по истечении 154 дней беременности, на 2017 год

	№
п/п
	               Вид услуги по погребению
	Тариф, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба  и  других  предметов, необходимых для погребения
	1188,56

	3
	Перевозка    тела  (останков)  умершего  на   кладбище
	612,37

	4
	Погребение
	868,75

	Общая   стоимость   гарантированного   перечня   услуг по погребению
	2669,68

                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА
                                                                             постановлением Администрации
                                                                             городского   округа      Отрадный
                                                                                         Самарской области
	                                                          от 09.01.2017 № 8

СТОИМОСТЬ
услуг по погребению умерших,  не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности, и в связи с материнством  на день смерти,  и не являвшихся пенсионерами, при отсутствии супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, а также умерших, личность которых не установлена, на 2017 год

	№
п/п
	               Вид услуги по погребению
	Тариф, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Облачение тела
	239,72

	3
	Предоставление гроба
	1856,51

	4
	Перевозка     умершего  на   кладбище
	612,37

	5
	Погребение
	2568,68

	Общая   стоимость    услуг по погребению
	5277,28

                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА
                                                                             постановлением Администрации
                                                                             городского   округа      Отрадный
                                                                                         Самарской области
	                                                          от 09.01.2017 № 8

СТОИМОСТЬ
услуг  по погребению в случае рождения мертвого ребёнка по истечении 154 дней беременности при отсутствии близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить  ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, на 2017 год

	№
п/п
	               Вид услуги по погребению
	Тариф, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Облачение тела
	149,49

	3
	Предоставление гроба
	1039,07

	4
	Перевозка    умершего  на   кладбище
	612,37

	5
	Погребение
	868,75

	Общая   стоимость   услуг по погребению
	2669,68

image1.png